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IIpuxa3 Ne 312609541493000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. [laBnonap 27.11.2025

TocymapcTBenHnoe yupexaeHue "Ympapienue oOpazoBaHusi I[laBmomapckoit obmactu" (manee — 3akazuuk), B Juie nepBoro pykoBomutenss ABEHOBA
AVITEPBIM EPKEHOBHA, neiictByromero (-eif) Ha ocHoBaHMM ITONI0XEHHMS, B COOTBETCTBHH C MYHKTOM 9 MeXaHM3Ma MPOBEICHHS MHIOTHOIO HPOEKTA MO
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (tpanma): 202 312 000 tenre; Homep Tpanma: 311956067871000000; nepuon Tpanma: Centadps 2025 r. — Jlexkabps 2025 r.; /lara Hauana
npuema 3assieHuit: 19.11.2025 19:23:00; /lata okoHuaHus npuema 3assiaeHuid: 26.11.2025 16:17:32.
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2. 3aKa34yMK paccMOTpell 5 3asBJIEeHUI 0 (PUHAHCHUPOBAHUM, U3 KOTOPBIX MPHUHATHI 5 3asBiaeHU Ha cymmy 186 953 244 tenre u orkionens! 0 3asBieHui (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue
obpazosanus [TaBmomapckoii o6acTu”

oT 27.11.2025 Ne 311956067871000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

HaumeHoBaHue

IIpoexTHas

Tabmuna 1

. IlanoBbI#
4aCTHOI MOIHOCTH Pazmep Pa3mep odnema JlaTa npuHATHS
Ob6BexT Anpec 00bexTa KOHTHHIeHT .
OpraHuM3auuu BUH 00beKTa KoanuecTso cmen POAMTEIbCKOM ¢unancupoBanus 3a8BKH
o0pa3oBaHus o0pa3oBaHus odyuaromuxcs/
CpeaHero odpazoBanus/ ILIAThI, TEHIe , TeHre 3aka3unKom
HHTEpHATa
o0pa3oBaHus HHTEpHATa
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO TOO "OK r. ITaBnonap, yi. 21.11.2025
200740012802 568 360 1 1530 000 55220 880
"O0pa3oBarenbHbI "IIETBOPA" Kamsuna, 1. 33 16:54:00
i KOMIIIEKC
"leTBoPa"
ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO TOO 4O Nel -
0
«YacTHas - T L1aBroRap, . 21.11.2025
210640030175 "Axazemus Byxkap xsIpay, cT-e 120 120 1 1 188 000 18 406 959
o01eodpasoBareib 16:53:29
VYenexa" 99
Hast mkorna Nel
«AKagemust
Yenexa»
ToapumiecTBo ¢ TosapuiiecTBo ¢
OTpaHUYCHHOMN OTpaHUYCHHOM . DKubacrys, yi.
OTBETCTBEHHOCTBIO OTBETCTBEHHOCTBIO Baysipxan 21.11.2025
090540015329 150 101 1 765 000 15492 522
O6meobpasoparen O6meobpasoBareln MoOMBIIIYJTEL, HOM. 16:44:29
bHasl IIKOIA bHas IIKOJa yu. 30B
"Tugep" "Tunep"
ToBapwuecTBo ¢ 181040028304 TOO"YacrHas r. [TaBnonap, yi. 150 36 1 1 100 000 5731857 21.11.2025
OrpaHUIEHHOM mkona "JIuarsa" Axanemuxa 16:43:33
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HanmenoBanue
YacTHOM
Ne OpraHu3aluuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

1 2

OTBETCTBEHHOCTHIO
"YacTHasi mIKoJIa

"

"JIuHrea
ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
"Maunyp XKycin
Keneiiyibl
aTBIHJIaFbI

ExibacTty3 FeUIBIM

MekTe6i"

BUH

221040010748

O0beKT

o0pa3oBaHust

TOO "Mounyp
Kycin Keneiiyibt
aThIH/IaFbl
EkibacTy3 FbUTBIM

mekTe61"

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

5

Carnaesa, 1. 17/1

. Dxubacrys, yi.
Ecras
Bepkumbaena, cr-e
120

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
o00beKTa
obpasoBaHus/
HHTepHaTa

500

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

500

KosmuyecTBo cmMeH

Pazmep
poAUTEbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

729 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus

, TeHre

10

92101 026

JlaTa npuHATHS
3asIBKH
3akazynkom

1

25.11.2025
15:45:59
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Tox

2025

2025

2025

Mecsin

CeHta0pb

Oxts6pB

Hos6ps

BrblaesieHo Mecsin, Tr xona

Hroro no BceM mKoJ1aM (pacnpeiesieHo):

ToapumiecTBo ¢
OTpaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
O61eo6pa3oBaresbHast

mxona "JIugep”

TOO "Moamnyp XKycin
KermneiiyJibl aTbIHAFbI

66 909 000 Exi6acTy3 FeutbiM MeKTE6T"
TOO "OK "ITETBOPA"

TOO "HOMI Nel

"Akagemus Ycrexa"

TOO"YacTHast mkona

"JIunrea"

ToBapuiecTso ¢
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
O01ieobpasoBaresibHas
mxona "Jlunep”

TOO "Mamnyp XKycin
KemneiiyJibl aTbIHAAFbI

68 168 000 Exi6acTy3 FbLTBIM MeKTE6i"
TOO "OK "JETBOPA"

TOO "HOII Nel

"Axanemus Ycrexa"

TOO"UacTtHas mkona

"JIunrea"

67 235 000 ToBapumecTso ¢
OTpaHUYCHHOMN

OTBETCTBCHHOCTBHIO

3anpoureno, Tr

5164 174

30700 342

18 406 960

6135653

1910619

5164 174

30 700 342

18 406 960

6135653

1910619

5164 174

Cwmena 1

Pacnpeneneno, Tr

5164 174

30700 342

18 406 960

6135653

1910619

5164 174

30 700 342

18 406 960

6135653

1910619

5164 174

Pacnipenenieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

Tabmumna 2

Hroro no mkose

(pacnpenesieHo), Tr

186 953 244

5164 174

30700 342

18 406 960

6135653

1910619

5164 174

30 700 342

18 406 960

6135653

1910619

5164 174
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Tox

2025

Mecsin

Jlexabpb

Bbineseno Mecsau, Tr

MIxoaa

O06meobpasoBaresibHas

mxona "JIugep”

TOO "Maunyp XKycin
Kemneliysbl aTbIHAaFbI

EkibacTy3 FbuIBIM MeKTe6i"

TOO "OK "JETBOPA"

TOO "HOI Nel

"Akanemus Ycrexa"

TOO"HacTHas mkona

"JInurea"

ToBapuiiecTso ¢
OTpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
O0611eobpa3oBarenbHas
mikona "Jlugep”

TOO "Maunyp XKycin
Kemeitys! aTbiHIaFE

Exibacty3 FbUIBIM MEKTEO1"
TOO "OK "JETBOPA"

TOO "HOMI Nel

"Akanemus Yerexa"

TOO"YacTHas mkona

"JIunrea"

3anpoureno, Tr

30 700 342

18 406 960

6135653

1910619

5164 174

30 700 342

18 406 960

6135653

1910619

Cwmena 1

Pacnpeueneﬂo, T

30700 342

18 406 960

6135653

1910619

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Hroro no mxkose

(pacnpenesieHo), Tr

30 700 342

18 406 960

6135653

1910619
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Tox

2025

2025

2025

2025

Mecsi
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps
Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr
66 909 000
68 168 000

67 235 000

202 312 000

3anpoiuueHo, Tr

62317 748

62317 748

62317 748

62317 748

249 270 992

Pacnpeneneno, Tr

62317 748

62317 748

62317 748

186 953 244

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr

4591 252

5850252

4917 252

15 358 756
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